
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” di Mantova 
 

C.F. 93001510200 
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

 
Prot. n. 3587_II-01 
 
RIAPERTURA TERMINI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE AREA 

TECNICO-INFORMATICA, AREA III, CCNL COMPARTO “ISTRUZIONE E RICERCA” 

- SETTORE AFAM - PER LE ESIGENZE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA 

CAMPIANI DI MANTOVA 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il Concorso Pubblico per Titoli ed Esami prot. 3263-II/01 per la copertura a Tempo 
Indeterminato di n. 1 Collaboratore Area Tecnico-Informatica - Area III, CCNL Comparto 
“Istruzione e Ricerca- Settore AFAM per le esigenze del Conservatorio di Musica “Lucio Campiani” 
 
VISTO il D.P.R. n. 82 del 16/05/2023 concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi 
 
VISTO il termine di scadenza previsto dall’art. 4 del suddetto bando di Concorso; 
 
 

DECRETA 
 
 

La riapertura dei termini di presentazione delle domande al Concorso Pubblico per Titoli ed Esami 
prot. n. 3263-II/01 per la copertura a Tempo Indeterminato di n. 1 Collaboratore Area Tecnico-
Informatica - Area III, CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca- Settore AFAM per le esigenze del 
Conservatorio di Musica “Lucio Campiani” con scadenza alle ore 12:00 del 19/09/2023. 
 
I candidati che hanno già presentato istanza entro i termini previsti dal bando prot. 3263-II/01 del 
31/07/2023 non sono tenuti a riproporre ulteriore candidatura. 
 
Si pubblichi su INPA- Portale del Reclutamento-Dipartimento della Funzione Pubblica, sul sito 
istituzionale dell’Ente e sul portale bandi AFAM. 
 
Il presente provvedimento ha valore di notifica. 
 
Mantova, 30/08/2023 

IL PRESIDENTE 
                                                                                                                     M° Giordano Fermi 


		2023-08-30T11:44:56+0000
	FERMI GIORDANO




